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SOSIAALITYÖN TUTKIMUKSEN VUOSIKIRJAN TEEMA JA TOIMIT-

TAJAT HAUSSA 
 
Sosiaalityön tutkimuksen seura on julkaissut vuodesta 2002 Sosiaalityön tutkimuksen vuo-
sikirjaa, joiden toteuttamiseen ovat osallistuneet aktiivisesti alan suomalaiset tutkijat. Sosi-
aalityön tutkimuksen seura hakee ehdotuksia 10 -vuotisjuhlakirjan teemaksi ja toimitta-
jiksi.  Kyseessä on siis juhlakirja, jonka toivotaan näkyvän vuosikirjan teemassa. Vuosikirja 
viimeistellään vuoden 2011 loppuun mennessä ja teos julkistetaan helmikuussa 2012 so-
siaalityön tutkimuksen päivillä. 
 

Sosiaalityön tutkimuksen vuosikirjan tarkoituksena on lähestyä tärkeitä ja ajankohtaisia 
sosiaalityön teemoja tutkimuksellisesta näkökulmasta ja tehdä sosiaalityön tutkimusta tun-
netuksi niin tutkijayhteisössä, oppilaitoksissa kuin käytännön kentällä. Tähän mennessä 
ilmestyneet vuosikirjat ovat:   
 
Marginaalit ja sosiaalityö, toim. Juhila Kirsi & Forsberg Hannele & Roivainen Irene  
 
Sosiaalityö ja vaikuttaminen, toim. Satka Mirja & Pohjola Anneli & Rajavaara Marketta  
 
Sukupuoli ja sosiaalityö, toim. Kuronen Marjo & Granfelt Riitta & Nyqvist Leo & Petrelius Päivi  
 
Lapset ja sosiaalityö. Kohtaamisia, menetelmiä ja tiedon uudelleenarviointia, 
toim. Forsberg Hannele & Ritala-Koskinen Aino & Törrönen Maritta  
 
Vanhuus ja sosiaalityö. Sosiaalityö avuttomuuden ja toimijuuden välillä 

toim. Marjaana Seppänen & Antti Karisto & Teppo Kröger   
 
Yhteisöt ja sosiaalityö. Kansalaisen vai asiakkaan asialla? 
 toim. Irene Roivainen & Marianne Nylund & Riikka Korkiamäki & Suvi Raitakari  
 
Sosiaalityö ja teoria, toim. Mäntysaari Mikko & Pohjola Anneli & Pösö Tarja  
 
Sosiaalityö, tieto ja teknologia, toim. Pohjola Anneli & Kääriäinen Aino & Kuusisto-Niemi Sirpa  
 
Sosiaalityön arvot ja etiikka, toim. Pehkonen Aini & Väänänen-Fomin Marja (toimituksessa oleva) 
 

Ehdotukset juhlakirjan teemaksi ja toimittajista pyydetään lähettämään seuran puheen-
johtajalle Aini Pehkoselle 26.3.2010 mennessä osoitteella aini.pehkonen@uef.fi.  Sosiaali-
työn tutkimuksen seuran hallitus käsittelee saapuneet ehdotukset ja valitsee vuosikirjan 
teeman toimittajineen huhtikuussa pidettävässä kokouksessaan.  Sosiaalityön tutkimuksen 
seuran hallitus on laatinut ohjeistuksen vuosikirjan toteuttamissuunnitelman laatimisesta 
(liite 1). 
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